
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 
 

„ZLATÁ KARTA A RB SMĚNÁRNA S AKTIVNÍM 

ÚČTEM ZDARMA“ 
(dále jen „Akce“) 

 
Získejte zlatou kartu s exkluzivními výhodami a lepším kurzem při platbách v zahraničí prostřednictvím 

RB směnárny po dobu 12 měsíců zdarma s AKTIVNÍM účtem. 

 

Jak na to? 

 

Splníte obě podmínky: 

 

I. Založte si u Raiffeisenbank a.s. osobní běžný účet s tarifem AKTIVNÍ účet nebo nově změňte 

svůj stávající tarif osobního běžného účtu na tarif AKTIVNÍ účet.  

II. Sjednejte si a aktivujte zlatou debetní kartu Visa GOLD nebo Debit Mastercard Gold (dále jen 

„zlatá karta“) a nově si aktivujte RB směnárnu. Více informací ke zlaté kartě najdete zde a k RB 

směnárně zde.  

 

Jak dlouho Akce platí? 

 

 Pro nové klienty s AKTIVNÍM účtem Akce platí v měsíci založení účtu a následujících 12 měsících 

ode dne jeho založení. 

 

Příklad: AKTIVNÍ účet si založíte 12. 6. 2024. Vedení zlaté karty a RB směnárny zdarma můžete využít od 

založení účtu do konce června následujícího roku.  

 

 Pro současné klienty Raiffeisenbank, kteří si změní svůj současný tarif na tarif AKTIVNÍ účet, akce 

platí 12 měsíců ode dne aktivace tarifu.  

 

Příklad: Požádáte si o změnu tarifu CHYTRÝ účet na AKTIVNÍ účet 12. 6. 2024. K aktivaci tarifu dojde od 

prvního dne následujícího měsíce, tedy 1. 7. 2024. Vedení zlaté karty a RB směnárny zdarma můžete 

využít do konce června následujícího roku. 

 

 Zlatou kartu nebo RB směnárnu si můžete aktivovat kdykoliv v průběhu Akce, do konce Akce 

budou vedené zdarma. Po ukončení Akce budou zpoplatněny podle aktuálního Ceníku 

produktů a služeb pro soukromé osoby. 

 

 V průběhu Akce můžete zlatou kartu nebo RB směnárnu ukončit a znovu aktivovat, pořád ale 

platí, že zdarma budou pouze do konce Akce. 

 

Pokud v průběhu Akce změníte tarif AKTIVNÍ účet na jiný tarif a budete mít k jinému tarifu vedenou 

zlatou kartu a RB směnárnu, Akce se na vás nadále nebude vztahovat a zlatá karta a RB směnárna 

budou zpoplatněny dle platného Ceníku produktů a služeb pro soukromé osoby. 

 

 

https://www.rb.cz/osobni/ucty/sluzby-k-uctum/platebni-karty/zlata-karta
https://www.rb.cz/promo/smenarna?an=wp
https://www.rb.cz/osobni/ceniky
https://www.rb.cz/osobni/ceniky


 
 

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

 

Další podmínky Akce: 

 

 Akci nelze využít, pokud jste v minulosti měl/a sjednaný účet s tarifem AKTIVNÍ účet. Akci lze 

využít pouze jednou, pouze k jednomu účtu vedenému Raiffeisenbank a.s. a pouze k jedné 

zlaté kartě, tzn. buď k debetní zlaté kartě Visa GOLD nebo k debetní kartě Debit Mastercard 

Gold.  Každá další zlatá karta k účtu je zpoplatněna dle aktuálního Ceníku produktů a služeb 

pro soukromé osoby. 

 Akci je možné využít pouze v případě, že v době aktivace tarifu AKTIVNÍ účet je majitel účtu 

starší 18 let.  

 Pravidla Akce jsou veřejně přístupná na webových stránkách https://www.rb.cz/odmena-k-

aktivnimu-uctu. 

 O nastavení Akce k Vašemu nově zřízenému tarifu AKTIVNÍ účet budete informován/a SMS 

zprávou na telefonní číslo, které máte v našem systému vedené jako preferované. 30 dní před 

ukončením Akce budete informován/a SMS zprávou na telefonní číslo, které bude v den 

odeslání SMS v našem systému vedené jako preferované. 

 

 

Platnost Akce: 

 

Akci můžete využít od 24. 5. 2024. Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, 

informujeme vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění 

informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější. 

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 24. 5. 2024. 

Vaše Raiffeisenbank a.s. 

23. 5. 2024 

 
 
 

 

https://www.rb.cz/osobni/ceniky
https://www.rb.cz/odmena-k-aktivnimu-uctu
https://www.rb.cz/odmena-k-aktivnimu-uctu

